



سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور  
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

مقام معظم رهبری: آموزش فنی و حرفه‌ای باید توسعه یابد.

تاریخ: .....

شماره: ۱۳۹۸/۱۰/۲۴

پیوست: ۸/۱۴۲۳۰

پیوست

باسمه تعالی

((سال رونق تولید))

**برادر گرامی جناب آقای دکتر طالبی**

**ریاست محترم دانشگاه اصفهان**

با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد (ص)

احتراماً، در راستای اجرای مفاد تفاهم نامه فیما بین، به پیوست فراخوان انجام طرح های پژوهشی این اداره کل ارسال می گردد. خواهشمند است دستور فرمایید درخصوص اطلاع رسانی به اساتید و دانشجویان اقدام لازم معمول گردد.

آرش آخوان طبسی  
مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان

## فراخوان انجام طرح پژوهشی

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان بهمنظور اجرای طرح‌های پژوهشی خود در نظر دارد از ظرفیت‌های پژوهشی دانشگاه‌ها، مراکز و موسسات پژوهشی استفاده نماید. لذا از کلیه موسسات تحقیقاتی، پژوهشی و مراکز آموزش عالی، جهت اجرای طرح پژوهشی با موضوعات زیر دعوت به همکاری می‌نماید.

۱- طراحی مدل توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای متناسب با نیاز بازار کار و ظرفیت‌های منطقه‌ای: مطالعه موردی، صنایع دستی ایرانی حوزه نقاشی، چوب و چرم

مشاغل مرتبط با صنایع دستی ایرانی حوزه نقاشی، چوب و چرم در حرفه‌های ذیل قابل دسته‌بندی و شناسایی هستند:

7317- کارکنان صنایع دستی ساخته شده از چوب، نی و مواد مشابه

7316 تابلونویس‌ها، طراحان، نقاشان، قلمزنان و کنده‌کاران نقش‌های تزیینی

7319 کارکنان صنایع دستی، طبقه‌بندی نشده در جای دیگر

7318 کارکنان صنایع دستی ساخته شده از منسوجات، چرم و مواد مشابه

۷۵۴۹ صنعتگران و کارکنان حرفه‌های مرتبط، طبقه‌بندی نشده در جای دیگر

۲- طراحی مدل توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای متناسب با نیاز بازار کار و ظرفیت‌های منطقه‌ای: مطالعه موردی حوزه فناوری اطلاعات

مشاغل مرتبط با فناوری اطلاعات در حرفه‌های ذیل قابل دسته‌بندی و شناسایی هستند:

2514 برنامه‌نویسان برنامه‌های کاربردی رایانه‌ای

2519 سازندگان و تحلیل‌گران نرم‌افزار و برنامه‌های کاربردی رایانه‌ای.

3511 تکنسین‌های پشتیبانی عملیات فناوری اطلاعات و ارتباطات

3512 تکنسین‌های پشتیبانی کاربران فناوری اطلاعات و ارتباطات

پژوهشگران محترم می‌توانند پروپوزال (پیشنهاد) های پژوهشی را تکمیل و حداکثر تا تاریخ ۹۸/۱۱/۳ به نشانی اصفهان- خیابان هزارجریب، خیابان کارگر، اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان، اداره آموزش، پژوهش و برنامه‌ریزی و یا به آدرس الکترونیکی [research@etvto.ir](mailto:research@etvto.ir) ارسال نمایند.

توجه:

✓ پروپوزال‌هایی که خارج از قالب و فرمت اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان باشند، بررسی نخواهند شد.

✓ پروپوزال‌هایی که بعد از اتمام مهلت مقرر فراخوان ارسال گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

✓ پروپوزال‌های دریافتی تحت هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

✓ مناسب‌ترین پروپوزال‌های رسیده از طریق داور کمیته تخصصی انتخاب و با دعوت از مجری و رفع مشکلات نهایی جهت اجرا و عقد قرارداد انتخاب می‌شوند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرمت پروپوزال با شماره تلفن ۳۶۶۸۱۸۲۲ تماس حاصل نموده و یا به وب سایت

[www.etvto.ir](http://www.etvto.ir) مراجعه نمایید.